ca auôtoritate decernimus , ut quili

bet veftrum profequi valeat articu

lum , etiam per alium inchoatum;

quamvis idem inchoans nullo fuerit

impedimento canonico praepeditus:

quodque à data præfentium fit vobis,

& unicuique veftrum in præmifsisom

nibus , & eorum fingulis coeptis , &

non coeptis , præfentibus , & futuris

perpetuata poteftas , & jurifdi&tio at

tributa, ut eo vigore , eaque firmitate

' pofsitis in praemifsis omnibus coeptis,

& non coeptis, praeſentibus, & futu

ris, & pro praedictis procedere, ac ſi

praediéta omnia , & fingula coramvo

bis coepta fuifient , & jurifdičtio vef

tra, & cujuslibet veſtrum in pra:dictis

omnibus , & fingulis per citationem,

vel modum alium perpetuata legiti

mum ſtitiſſet ; conſtitutione praedićta

fuper Confervatoribus, & alia qualibet

in contrarium edita non obftante.

6 Præfentibus lapfu temporis, in

alijs fimilibus litteris Apoftólicis per

piæ memoriæ Nicolaum Papam IV.

ctiam prædecefforem noftrum, vobis

concefsis , præfiniti poft fexaginta an

nos minimè valituris,

7 Datum Romæ apud S. Petrtim,

anno Incarnationis Dominicæ millefi

mo quadringentefimo fexagefimo fc

cundó , Kalendis Maij , Pontificatus

noftri anno quarto. Loco >< plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA V.

Bulla fuper provifione Præceptoriae, fèà

Commende Majoris de Alcañiz in fa

vorem Alvari de Medina, cum revoca

tione , vel declaratione anterioris colla

tionis , & confirmationis in alterius

favorem ab eadem Sede Apoßo

Iica emanata.

T IUS Epifcopus, fervus fervo

- rum Dei. Dileéto filio Alva

ro de Medina fratri Militiæ Calatra

venfis fub regula Ciftercienfi, falutem,

& Apoſtolicam benedićtionem.

2 , Religionis zelus , vitae, ac mo

rum honeftas, aliaquc laudabilia pro

bitatis , & , virtutum merita , füper

quibus apud Nos fidedigno commen

daris teftimonio, Nos inducunt, ut ea

per quae fublatis quibufvis difpendijs

jus tuum illæfüm fervari valeat, tibi

favorabilitěr concedamus. Exhibita ſi

quidem Nobis nupèr pro parte tua pe

titio continebat , quòd olim , pöft

quam quondam Lupus de Morales

Præceptor Major Præceptoriæ , ſeü

Commenda Majoris de Alcaňiz, Mi

litia Calatrava fub regula Ciftercienfi,

Cæfarauguftanenfis Diœcefis , propter

divifiones, & guerras inter Caftéllae,

& Aragonum Regna tunc vigentes, ab

eadem Præceptoria coaâus receflerat:

ac dile£tus filius Alfonfus de Arago

nia , qui tunc pro Magiftro di&tæ Mi

litiæ fe gerebat ; quamvis illius verus

Magifter, aut ad hoc fufficienti auc